
emain 
asfItos 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 0212017-SEINFRAISRP 
ABERTURA PÚBLICA: 14:3Õ Horas do dia 03 de Agosto de 2017. 

7JRA 
7 
r4 
f( 	Aifl ( 

o 

o 

PROPOSTA COMERCIAL 

A empresa EMAM Emulsões e Trarsportes Ltda, estabelecida à Rodovia CE 060 KM 11,5 S/N - Pavuna - CEP. 61.800-000 - Pacatuba-CE 
Telefones: (85) 33844030. Fax: (85) ::384-4343, inscrita no CNPJ sob o n°. 04.420.91610008-28, Inscrição Estadual n°. 06.210.028-9, vem, pela 
presente, apresentar Proposta Comercia para o edital em epígrafe como segue: 

ltern 1 	 Descrição Unid Quant f 	Marca ICMS  PÜEÇO R$ 

5 	 Emulsão Asfáltica RR-IC ton 40 Emam 18 	1  R$ 1.700,00 	68.000.0Õ 

Valor Unitário do Item 05: (Um mil e setecentos reais) 
Valor Total do Item 05: (Sessenta e o to mil reais) 

VALOR GLOBAL TOTAL R$ R$ 	68.000,00 

Valor Global da Proposta: Sessenta -olto mil reais. 

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contados da data de apresentação da proposta, de acordo com o subitem 5.1.3 do edital 

o de vigência contratual: 12 (D02 e) meses após a sua assinatura, conforme o subitem 12.1 do item 12 do edital. 

En1 - Emulsões e Transportes Ltda, declara para os devidos fins legais, que nos preços acima propostos estão inclusos todos os impostos, taxas e 

encargos devidos, bem como quaisquer outras despesas diretas e indiretas incidentes na execução do serviço. objeto desta licitação. 

Os produtos ora ofertados, atendem as especificações das normas ANP, DNIT, ABNT e IBP. 

Declaramos para todos os efeitos le.jals que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos indicados, estamos de pleno acordo 
com as condições gerais e especiab, estabelecidas para esta licitação em epígrafe, as quais nos submetemos incondicional e integralmente. 

Declaramos também que até a presEnte data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, 
ciente da obrigatoriedade de declarr ocorrências posteriores. 

Fornecimento: O produto será fornecido pela Fábrica de Emulsões Asfálticas EMAM ASFALTOS, em L40iC8 entiega, conforme necessiaacls da 

contratante. O prazo de entrega máximc é de 10 (dez) dias, contados após o recebimento da ordem de compra e nota de empenho, conforme subitem 

141.2 do edital. 

Entrega: Os materiais serão entregues na Unidade Produtora de Asfaltos Vambira, de propriedade da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara. localizada 
no Sítio Vambira, Zona Rural de Viçosa do Ceará, CEP. 62.300-000, ao lado da CE-187 

Prazo para entrega: em até 10 (dez) cias, de acordo com o subitem 14.1.2 do edital. 

Pagamento: Em até 30 (Trinta) dias c.ntados contados da data do recebimento da nota fiscal, conforme o subitem 16,5 do edital. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da piesente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, 
indicando para este fim o sócio: Sr. Leonardo Machado de Azevedo Vilela,brasileiro, casado, engenheiro civil sob Registro Profissional CREA/MC 0 

1261D, portador do CPF:001 .481 .00U-94 e RG:M-5.738.021, residente e domiciliado na Av. Mano Assayag. 34 - apt. 401, Torre Exódo. Shallor, 'Fower 
- Bairro Compensa, na cidade de Manaus-AM. 

Os preços ofertados são fixos e-irieajustáveis, salvo determinação do Governo Federal, através de órgão competente ou, ainda, para que se 
mantenha o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, conforme art. 65, inc. II, alínea "d" da Lei Federal n°. 8.666/93. 

Dados Bancários EMAM - Emulsões e Transportes Ltda para pagamento: 
Banco do Brasil -001 - Agência: 1 8 6-2 - Conta Corrente: 5855-6 

Contato: Rogério Queiroz de Almeida - Pacatuba-CE 

Te). (85) 3384-4030 / (85) 99955-707t.' 

e-mail: emamfortaleza@emamasfaltos.com.br  / admam@emarnasfaltos.com.br  / naglaeniamasfaltos.com.br  

Viçosa do CearE, 18 de Agosto de 2017. 

Emam - Emulsô'és e Transportes Ltda 
Rogério Queiroz de Almeida 

Procurador 
CPF: 570.644.901-53 

Várzea Grande! MT - CNPJ: 04.420.91610003-13 - Te!.. (65) 3692-2374 
lbiritó / MC - CNPJ 04420.916/0006.66. Te!.: (31) 3533-6410 

Manaus,' AM - MATRIZ São José dos Campos! SP - CNPJ. 04.420.91610007-47 - Te!.. (12; 3900-030 
Rua Nelson RocOigues, 01 Pacatuba /CE - CNPJ: 04.420,916/0008-28 - Te!.: (85) 3384-4030 
Compensa -69. 35-351 Candeias! BA - CNPJ 	04420916/0009-09 - Tal. : (71)3601-6862 
CNPJ: 04.420,9:6/0001-51 Duque de caxias/RJ 	CNP.i: 04.420 916/0010-42 . lei. /21) :!ebl-olil/n 

Porto Velho! RO - CNP,0 04.420.916/0017-04  - 'rol 	(69).  3223-10q1 . 9170(1103 
Te!.: (92) 3625-C353 1:3625-0538 Araucária! PR . CNPJ: 04.420 91610011-23 - lei.. (41)3607-4040 / 360/1 / 


